2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2021 года
	IV-№ 69-12

О признании утратившим силу Положения о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава» в новой редакции и утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний утверждённого решением поселкового Совета депутатов от 10 сентября 2007 года № 25-6
Руководствуясь статьей 748 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава в новой редакции и утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, утверждённое решением поселкового Совета депутатов от 10 сентября 2007 года № 25-6.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка.
	Глава поселка

______________________ Г.Ш. Петровская
	Заместитель председателя

поселкового Совета депутатов

_________________________ А.М. Бочаров